usq; ad cornu altaris. **O** cus  
meus es tu et cōfitebor tibi: deus  
meus es tu et exaltabo te. **Q**o  
fitebor tibi qm̄ exaudiste me:  
et st̄us es mihi ī salutē. **Q**o fite  
mini dñō qm̄ bonus: qm̄ ī se  
culū mā eius. Requīe etiā. **A**  
perte illi portas iusticie īgressus  
in eas cōfiterat dñō hic porta dñi  
iusti ītrabūt in eā. **Oratio**

**P**ie recordatiois affū fr̄s  
carissimi cōmemoratioe  
chari nři faciū quē dñs dī tēp  
tacōib; hui⁹ sc̄uli assūplit. ob  
scr̄ates mās dī nři ut ip̄e ei tri  
buere dignet̄ placitā et quietā  
mālitionē. et remittat ei oēs lubri

æ trinitatis offeras. ut cōcel  
sa venia plena idulgete. q̄nt i  
hoc seculo. p̄p̄ uel alio no rati  
deliq̄t. totū icſſabili pietate ac be  
niguitate sua delect et abstergat  
Or̄d ip̄e prestat dignet q̄ cū p̄e  
et sp̄u et ā Ingrēdiar i locū ps

**Q**uicadimodū desiderat seru  
us ad fōtes aq̄z. ita deli  
drat aīa mea ad te d̄us **H**itauit  
aīa mea ad d̄ū fontē viuu: q̄n  
venia et apparbo an facē dei  
**E**ucrūt mihi lacrime mee pa  
nes dic ac nocte: dū d̄e mihi co  
ndic ubi est d̄us tuus **D**ec re  
cordatus sū et effudi i me aīa:  
mīa: qm̄ trāſibo i locū tabua

aili ammirabil usq ad domū dei  
**I**n voce exultaciois et confessio  
nis: sonus epulans **Quare**  
tristis es aīa mīca: et q̄re cōtūr  
bas me **O**pera in deo qm̄ ad  
huc cōfitebor illi: salutae vul  
tus mīci et dñs mīcus **H**dmē  
ipm̄ aīa mīca cōturbata est:  
App̄tā mēmōr ero tui de terra  
iordanis et h̄monij a mōte mo  
dico **A**bissus abissū īuocat:  
In voce cataractar̄ tuar̄ **O** nīa  
extella tua et fūctus tui: sup  
me trāscerit **I**n die mādant  
dñs mīam suā: et nocte cāncū  
cīus **A**pud me orō deo vite  
mīc: dīcā deo susceptor mīcus

es **Quare** oblitus es mei: et quae  
 contristis in te dū affligit me  
 inimicus **Dū** cōfrigūt ossa mea  
 ac exp̄vauerit mihi qui tribulat  
 me inimici mei **Dū** dicāt mihi  
 p̄sigulos dies ubi ē deus tu?  
 quare tristis es aīa mea et quae  
 conturbas me **E**spa in te qm̄  
 adhuc cōfitebor illi: salutare  
 vultus mei et deus meus **H**eque  
 etiā aīi **I**n grediar ilocū tabernac  
 uli amirabil' usq; ad domū dei  
**O**bsecramus misericordia Oratio  
 ricordia tua om̄ps et ne  
 deus qui hoīc ad imaginē tua  
 arcari dignatus et ut aīas fa  
 mili tui quā hodie nō dic re

bz humāis criniest ad te aitersi  
ri fensi blade et misericordie sus  
apias nō ei dñent umbre mor  
tis nec tegat eā chaos et caligo  
terrebrar. sed exuta oīm crimi  
nū labē i sinū abrahe p̄iarche  
collocata locū lucis et refrigerij  
se adeptā gaudet. et tū dies ui  
dicij aduenient cū sās et clavis  
tuīs eā resūstari precapias.